

**Årsredovisning**  
för  
**Fyndlagret Partihandel Dalarna AB**  
559367-7007

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jesper Klar, Styrelseledamot  
2026-02-06

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Mora, bedriver inköp och försäljning av begagnade kontorsmöbler. Försäljningen sker från befintlig butik samt webbförsäljning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	870	121	77	0
Resultat efter finansiella poster	82	24	-5	-3
Soliditet (%)	59,6	58,4	53,6	59,4

Den ökade omsättningen är i sin helhet hänförlig till bolagets ökade ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	-8 294	15 064	156 770
Balanseras i ny räkning		15 064	-15 064	0
Årets resultat			48 863	<b>48 863</b>
Belopp vid årets utgång	<b>150 000</b>	<b>6 770</b>	<b>48 863</b>	<b>205 633</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	6 770
Årets resultat	48 863
Totalt	<b>55 633</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	55 633
Totalt	<b>55 633</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 –2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		870 306	121 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>870 306</b>	<b>121 457</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-367 032	-30 681
Övriga externa kostnader		-371 268	-57 181
Personalkostnader	2	-43 919	-3 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 205	-0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-783 424</b>	<b>-91 473</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>86 882</b>	<b>29 984</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 861	-6 286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 829</b>	<b>-6 269</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 053</b>	<b>23 715</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 513	-4 743
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 513</b>	<b>-4 743</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>61 540</b>	<b>18 972</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 677	-3 908
<b>Årets resultat</b>		<b>48 863</b>	<b>15 064</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 795	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 795</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		75 000	75 000
Andra långfristiga fordringar	4	72 854	142 854
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>147 854</b>	<b>217 854</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>174 649</b>	<b>217 854</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		73 845	35 700
<b>Summa varulager</b>		<b>73 845</b>	<b>35 700</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 448	10 344
Övriga fordringar		3 177	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 625</b>	<b>10 344</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 447	11 049
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 447</b>	<b>11 049</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>203 917</b>	<b>57 093</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>378 566</b>	<b>274 947</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 770	-8 294
Årets resultat		48 863	15 064
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>55 633</b>	<b>6 770</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>205 633</b>	<b>156 770</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		25 256	4 743
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>25 256</b>	<b>4 743</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		89 312	29 527
Skatteskulder		16 585	3 908
Övriga skulder		41 780	79 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>147 677</b>	<b>113 434</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>378 566</b>	<b>274 947</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

**2025-01-01**  
**-2025-12-31**

Medelantalet anställda

1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0
- Inköp	28 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 000</b>
Ingående avskrivningar	-0
- Årets avskrivningar	-1 205
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 205</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 795</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	142 854
- Bortskrivna fordringar	70 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>72 854</b>
Ingående nedskrivningar	-0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>72 854</b>

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-24

MORA

*Jesper Klar*  
Jesper Klar  
Styrelseledamot  
2026-01-24